

Obiectivul: Investitie
Obiectul: IP Gimnaziul Calmatui
Devizul: Termoizolarea fasadei la Gimnaziul Calmatui, raionul Hîncești.

Valoarea de deviz 303004.05 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2	368.55	18.69	6888.2
					7.8	2874.69
2	IzF55B	Termoizolarea exterioară a pereților a clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu placă de polistiren (Nota: Marca si grosimea termoizolantului se prevede in proiect).	m2	368.55	176.755	65143.055
					111.67	41155.979
3	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2	368.55	18.69	6888.2
					7.8	2874.69
4	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti.	m2	326.7	127.796	41750.953
					79.3	25907.31
5	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	326.7	48.4204	15818.938
					35.75	11679.525
6	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu.	m	23.5	64.05	1505.175
					26	611
7	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore).	m2	262.4	60.5108	15878.034
					48.75	12792
8	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2	75.6	18.69	1412.964
					7.8	589.68
9	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	75.6	150.1531	11351.573
					110.5	8353.8
10	IzF55B	Termoizolarea exterioară a pereților a clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a	m2	75.6	176.755	13362.678
					111.67	8442.252

		termoizolantului), suprafața pereților netedă cu placă de polistiren (Nota: Marca și grosimea termoizolantului se prevede în proiect)				
11	CN54B	Aplicarea manuală a grundului cu cuarț "Gleta" într-un strat, la pereți exteriori la fațade.	m2	75.6	18.69	1412.964
					7.8	589.68
12	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereți.	m2	36.9	127.796	4715.672
					79.3	2926.17
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici în emulsie apoasă, aplicate în 2 straturi pe glet existent, executate manual.	m2	36.9	54.0394	1994.055
					35.75	1319.175
14	CI21B	Placarea pereților cu plăci din ceramică-granit: dimensiuni până la 600 x 600 mm.	m2	38.72	459.5165	17792.479
					143	5536.96

Total		205914.94
Asigurări sociale	24,0000%	30156.7
Total		236071.64
Cheltuieli de transport	7,0000%	5442.83
Total		241517.47
Cheltuieli de regie	2,5000%	6037.29
Total		247552.33
Beneficiu de deviz	2,0000%	4951.05

Total General fara TVA	252503.38
TVA (20%)	50500.68
TOTAL GENERAL	303004.05
Inclusiv salariul	125652.91

Intocmit:

(funcția, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(funcția, semnatura, numele, prenumele)